ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Bình Phước, ngày 26 tháng 02 năm 2016
LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 09 (từ ngày 29/02 đến ngày 04/3/2016)
THỨ HAI (ngày 29/02)

 SÁNG
1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Ngọc Trai, Huỳnh Anh Minh:

- 7 giờ 30: Hội ý.
Mời dự: Văn phòng UBND tỉnh (LĐVP, Trưởng, phó các phòng, ban: KTTH, KTN, VH-XH, NC-NgV, TCD; GĐ Trung tâm TH-CB).
Địa điểm: Phòng họp D.

- 9 giờ 00: Họp triển khai Dự án Nhà máy xi măng Minh Tâm và các công trình có liên quan đến Nhà máy.

Kính mời dự: Ông Nguyễn Tấn Hưng - Chủ tịch HĐND tỉnh, ông Nguyễn Văn Lợi - Bí thư Tỉnh ủy.
Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Tập đoàn ThaiGroup, Sở KH&ĐT, Sở Xây dựng, Sở TN&MT, Sở GTVT, Sở Công Thương, Công ty Điện lực Bình Phước, UBND huyện Hớn Quản; VPUB: CVP Nguyễn Văn Thành, Phòng KTN.
Địa điểm: Phòng họp A.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Dự Hội nghị tổng kết thực hiện Quyết định số 1951/2011/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về phát triển giáo dục, đào tạo và dạy nghề các tỉnh Tây Nguyên và các huyện miền núi của các tỉnh giáp Tây Nguyên giai đoạn 2011-2015 (Ban Chỉ đạo Tây Nguyên tổ chức). VPUB: Phòng VHXH (CV Đặng Thị Thùy Dương) cùng đi.
Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại Hội trường KS Dakruco, số 30 đường Nguyễn Chí Thanh, TP Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk.
CHIỀU
1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Ngọc Trai: Dự Lễ giao nhiệm vụ đợt 2, giai đoạn XV (mùa khô 2015-2016) cho đội K72, BCHQS tỉnh. VPUB: PCVP Lê Đức Long, Phòng NC-NgV cùng dự.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại Hội trường Đội K72 (Đại đội trinh sát), phường Tân Phú, thị xã Đồng Xoài.
Phóng viên dự và đưa tin.
3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Chủ trì họp giải quyết khiếu nại của:

- 13 giờ 30: Bà Huỳnh Thị Kía - ngụ ấp 5B, xã Lộc Tấn, huyện Lộc Ninh (Sở TN&MT chuẩn bị nội dung báo cáo)
Mời họp: Đại diện lãnh đạo: Sở TN&MT, Thanh tra tỉnh, UBND huyện Lộc Ninh, UBND xã Lộc Tấn (giao UBND huyện Lộc Ninh mời), VPUB: PCVP Lê Đức Long, Ban TCD.
- 15 giờ 00: Ông Lê Đình Thắng - ngụ tại tổ 8, khu phố Ninh Thịnh, thị trấn Lộc Ninh, huyện Lộc Ninh (Sở TN&MT chuẩn bị nội dung báo cáo).

Mời họp: Đại diện lãnh đạo: Sở TN&MT, Thanh tra tỉnh, UBND huyện Lộc Ninh, Công ty cao su Lộc Ninh UBND thị trấn Lộc Ninh (do UBND huyện Lộc Ninh mời); VPUB, PCVP Lê Đức Long, Ban TCD.

Địa điểm: Phòng họp D.
THỨ BA (ngày 01/3)

 SÁNG
1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm: Dự họp Thường trực Tỉnh ủy:
- Ban TCTU báo cáo công tác nhân sự bầu cử đại biểu HĐND các cấp, phương án nhân sự cụ thể ứng cử chức danh Chủ tịch, PCT HĐND, PCT UBND, các trường hợp khác với Hướng dẫn số 38-HD/BTCTW ngày 31/01/2016 của Ban Tổ chức Trung ương và Đề án nhân sự Đại hội Đảng các cấp ủy cấp trên phê duyệt trước Đại hội Đảng; kết quả phân loại các đảng bộ trực thuộc Tỉnh ủy, gắn với công tác khen thưởng năm 2015.

- Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh báo cáo thực trạng số lượng PCT UBND cấp xã và đề xuất phương án số lượng PCT UBND cấp xã (theo Nghị định số 08/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ (GĐ Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung, tài liệu, cùng dự, trực tiếp báo cáo).

- Thường trực HĐND tỉnh báo cáo kết quả rà soát, bổ sung, điều chỉnh danh sách và thông tin liên quan đến người dự kiến ứng cử đại biểu HĐND tỉnh tại các cơ quan, tổ chức.

- Văn phòng Tỉnh ủy báo cáo đề xuất, kiến nghị các ngành.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 tại Phòng họp C, Tỉnh ủy.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Ngọc Trai: Chủ trì họp Hội đồng KH&CN nghiệm thu đề tài “Lịch sử tỉnh Bình Phước (tài liệu dùng trong giảng dạy tại các trường ở địa phương)” (Sở KH&CN chuẩn bị nội dung báo cáo).

Mời họp: Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 2613/QĐ-UBND ngày 20/11/2015 của UBND tỉnh (các ông, bà: Trần Văn Vân - GĐ Sở KH&CN, Nguyễn Minh Quang - PGĐ Sở KH&CN, Hồ Hải Thạch
- PGĐ Sở GD&ĐT, Nguyễn Văn Hậu - Hiệu trưởng Trường Chính trị, Nguyễn Ngọc Lai - TP.QLKH, Sở KH&CN, các nhà khoa học: Sở KH&CN mời); VPUB: Phòng KTTH.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 30 tại Sở KH&CN.
Phóng viên dự và đưa tin.
3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh:

- 7 giờ 30: Chủ trì họp xem xét tiến độ thực hiện dự án đường Trần Hưng Đạo nối dài (Công ty TNHH MTV cao su Sông Bé chuẩn bị nội dung báo cáo).

Mời họp: Đại diện lãnh đạo: Sở KH&ĐT, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở GTVT, Sở TN&MT, UBND thị xã Đồng Xoài, Công ty TNHH MTV cao su Sông Bé; VPUB: Phòng KTN.
- 9 giờ 00: Giải quyết vướng mắc trong bồi thường dự án Becamex Bình Phước (UBND huyện Chơn Thành chuẩn bị nội dung báo cáo).

Mời họp: Đại diện lãnh đạo: Sở TN&MT, Sở Xây dựng, Sở Tài chính, Sở GTVT, Sở NN&PTNT, Cục Thuế, Công ty CP HTKT Becamex Bình Phước, Công ty TNHH MTV cao su Sông Bé; VPUB: Phòng KTN.

Địa điểm: Phòng họp D.

4. Chủ tịch UBND tỉnh giao: Lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Sở TN&MT, Sở NN&PTNT, UBND thị xã Đồng Xoài, Công an thị xã Đồng Xoài, Công an phường Tân Phú (giao UBND thị xã Đồng Xoài mời) tiếp công dân định kỳ (Thường trực Tỉnh ủy chủ trì).
Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 tại Ban Tiếp công dân.
5. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền: Lãnh đạo Sở TN&MT dự công bố quyết định thành lập Chi cục Quản lý đất đai và Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại Hội trường Sở TN&MT.
CHIỀU
1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm: Đi kiểm tra công tác chuẩn bị tổ chức công bố quyết định và đón nhận Bằng xếp hạng di tích quốc gia đặc biệt BCH Quân giải phóng miền Nam Việt Nam và kỷ niệm 41 năm ngày giải phóng tỉnh Bình Phước (23/3/1975-23/3/2016) (Sở VH-TT&DL chuẩn bị nội dung báo cáo).

Cùng đi: Đại diện lãnh đạo: Sở VH-TT&DL, Sở NN&PTNT, Tỉnh đoàn, BCHQS tỉnh, BCH BĐBP tỉnh, UBND huyện Lộc Ninh, UBND xã Lộc Thành (giao UBND huyện Lộc Ninh mời), BQLRPH Tà Thiết.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Khu di tích BCH miền Tà Thiết.
Phóng viên dự và đưa tin.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Ngọc Trai: Chủ trì họp Ban Chỉ đạo cổ phần hóa Công ty TNHH MTV Cấp thoát nước Bình Phước, Công ty TNHH MTV Xây dựng Bình Phước (Sở Tài chính, Công ty chuẩn bị nội dung báo cáo).
Mời họp: Thành viên BCĐ cổ phần hóa Công ty TNHH MTV Cấp thoát nước Bình Phước, Công ty TNHH MTV Xây dựng Bình Phước (các ông, bà: Nguyễn Phú Quới - GĐ Sở TN&MT, Võ Văn Mãng - GĐ Sở LĐ-TB&XH, Nguyễn Thành Chương - GĐ Sở Nội vụ, Trần Văn Hướng - Cục trưởng Cục Thuế, Nguyễn Phước Thành - PGĐ Sở Tài chính, Lê Tấn Nam - PGĐ Sở KH&ĐT, Trần Xuân Hoàng - Chủ tịch kiêm GĐ Công ty TNHH MTV Cấp thoát nước Bình Phước, Lê Minh Thân - Chủ tịch kiêm GĐ Công ty TNHH MTV Xây dựng Bình Phước); VPUB: Phòng KTTH.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng họp C.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Chủ trì họp nghe báo cáo:

- Tình hình thực hiện dự án BOT Quốc lộ 13 đoàn An Lộc - Chiu Riu (Công ty CP BOT Quốc lộ 13 An Lộc - Hoa Lư chuẩn bị nội dung báo cáo).

- Công tác chuẩn bị lễ thông xe công trình vào dịp kỷ niệm 41 năm giải phóng tỉnh Bình Phước (Sở GTVT chuẩn bị nội dung báo cáo).

Kính mời dự: Bí thư Tỉnh ủy.
Mời họp: Đại diện lãnh đạo: Sở GTVT, Sở Tài chính, Sở KH&ĐT, Sở TN&MT, Quỹ Đầu tư phát triển, UBND huyện Lộc Ninh, UBND thị xã Bình Long, Công ty CP BOT Quốc lộ 13 An Lộc - Hoa Lư, các cổ đông (giao Công ty mời; VPUB: PCVP Phan Xuân Linh, Phòng KTN.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng họp D.
THỨ TƯ (ngày 02/3)

 SÁNG
1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm: Đi công tác cơ sở (cả ngày).
2. Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Ngọc Trai, Huỳnh Anh Minh chủ trì họp:
- 7 giờ 30: Xem xét kiến nghị của Công ty CP SX-XD-TM&NN Hải Vương về việc giao Công ty làm chủ đầu tư xây dựng Cảng nội địa Chơn Thành và hoán đổi vị trí đất xây dựng chợ đầu mối lâm sản sang vị trí đất quy hoạch xây dựng khu dân cư thương mại, tiếp giáp quy hoạch IDC Chơn Thành, trong tổng thể diện tích 36,5ha (Sở GTVT, Sở Xây dựng, BQL Khu kinh tế và Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị nội dung báo cáo).

Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Sở GTVT, Sở Xây dựng, Sở TN&MT, Sở KH&ĐT, Sở Tài chính, BQL Khu kinh tế; VPUB: CVP Nguyễn Văn Thành, Phòng KTN.

- 9 giờ 00: Nghe báo cáo đề nghị xây dựng Khu nhà ở chuyên gia của Công ty cổ phần công nghiệp Minh Hưng - Sikico (Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung báo cáo).
Mời họp: Đại diện lãnh đạo: Sở Xây dựng, Sở GTVT, Sở NN&PTNT, BQL Khu kinh tế, UBND huyện Hớn Quản, Công ty cổ phần công nghiệp Minh Hưng - Sikico (giao Sở Xây dựng mời); VPUB: CVP Nguyễn Văn Thành, Phòng KTN.

- 10 giờ 00: Xem xét chủ trương giao đất cho các doanh nghiệp đầu tư tại Khu kinh tế cửa khẩu Hoa Lư (BQL Khu kinh tế chuẩn bị nội dung báo cáo).

Mời họp: Đại diện lãnh đạo: Sở KH&ĐT, Sở Công Thương, Sở TN&MT, BQL Khu kinh tế; VPUB: CVP Nguyễn Văn Thành, Phòng KTN

Địa điểm: Phòng họp D.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Dự buổi làm việc của Bí thư Tỉnh ủy với Đảng ủy, Ban GĐ Sở KH&ĐT. VPUB: Phòng KTTH cùng dự.
Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại Sở KH&ĐT.
CHIỀU
1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Ngọc Trai: Làm việc với GĐ Sở Tài chính về tình hình thu, chi ngân sách năm 2015, 2016.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng làm việc Phó Chủ tịch.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Dự Hội nghị tổng kết hoạt động năm 2015; phương hướng, nhiệm vụ năm 2016 của Ban Chỉ đạo PGCM biên giới đất liền Việt Nam - Campuchia (Sở ngoại vụ chuẩn bị nội dung báo cáo).

Mời họp: Thành viên BCĐ (các ông, bà: Phạm Thị Anh Thư - GĐ Sở Ngoại vụ, Nguyễn Văn Liên - Chính ủy BCH BĐBP tỉnh, Võ Hùng Minh - PGĐ Công an tỉnh, Phạm Khắc Toán - Phó CHT BCHQS tỉnh, Lê Đức Long - PCVP UBND tỉnh, Võ Tất Dũng - PGĐ Sở Xây dựng, Nguyễn Phước Thành - PGĐ Sở Tài chính, Phan Thị Kim Oanh - PGĐ Sở KH&ĐT, Lê Văn Quang - PGĐ Sở VH-TT&DL, Lê Anh Tuấn - PGĐ Sở Y tế, Nguyễn Thị Minh Nhâm - PTB TGTU, Diệp Hoàng Thu - PCT UBND huyện Bù Đốp, Phạm Hồng Khanh - PCT UBND huyện Bù Gia Mập, Nguyễn Gia Hòa - PCT UBND huyện Lộc Ninh, Bùi Quốc Khánh - TP Biên giới Sở Ngoại vụ); Tổ giúp việc (giao Sở Ngoại vụ mời); VPUB: PCVP Phan Xuân Linh, Phòng NC-NgV.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng họp A.

Phóng viên dự và đưa tin.
THỨ NĂM (ngày 03/3)

 SÁNG
1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Ngọc Trai: Dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Ban TCTU báo cáo công tác cán bộ;

- Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh báo cáo các kế hoạch, đề án thực hiện 06 chương trình của Nghị quyết của đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ X (GĐ các sở: Công Thương, NN&PTNT, Xây dựng, VH-TT&DL chuẩn bị nội dung theo Công văn số 373/UBND-KTTH ngày 22/02/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh, cùng dự, trực tiếp báo cáo). VPUB: CVP cùng dự.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 tại Phòng họp B, Tỉnh ủy.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Dự Lễ đón nhận Huân chương Bảo vệ tổ quốc hạng Nhì của BCH BĐBP tỉnh. VPUB: PCVP Lê Đức Long cùng dự.
Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại BCHQS tỉnh.
3. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền: Lãnh đạo Sở NN&PTNT dự Hội nghị trực tuyến tổng kết triển khai đợt cao điểm hành động Năm vệ sinh an toàn thực phẩm trong lĩnh vực nông nghiệp.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Sở Công Thương, Sở Y tế, Chi cục An toàn VSTP.
Thời gian, địa điểm: 8 giờ 30 tại Phòng họp G.

Phóng viên dự và đưa tin.
CHIỀU
1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm: Làm việc với BTL Quân khu 7 về thống nhất kế hoạch tổ chức công bố quyết định và đón nhận Bằng xếp hạng di tích quốc gia đặc biệt BCH Quân giải phóng miền Nam Việt Nam và kỷ niệm 41 năm ngày giải phóng tỉnh Bình Phước (23/3/1975-23/3/2016) (Sở VH-TT&DL chuẩn bị nội dung báo cáo).

Cùng đi: Đại diện lãnh đạo: Sở VH-TT&DL, BCHQS tỉnh; VPUB: PCVP Phan Xuân Linh.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại BTL Quân khu 7.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Ngọc Trai: Chủ trì họp Hội đồng xét chọn sáng kiến cấp tỉnh năm học 2014-2015 (khối giáo dục và đào tạo) (Sở KH&CN chuẩn bị nội dung báo cáo).

Mời họp:

- Thành viên Hội đồng và Tổ Thư ký giúp việc (gồm các ông, bà: Trần Văn Vân - GĐ Sở KH&CN, Nguyễn Thành Chương - GĐ Sở Nội vụ, Nguyễn Thị Lan Hương - Chủ tịch Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh, Phan Thị Phấn - PGĐ Sở Nội vụ, Nguyễn Minh Quang - PGĐ Sở KH&CN, Hồ Trọng Đường - PGĐ Sở GD&ĐT, Phan Xuân Linh - PCVP UBND tỉnh, Nguyễn Hồng Trà - Chủ tịch LĐLĐ tỉnh, Lê Khắc Nguyên - PCT Hội Nông dân tỉnh, Đoàn Thanh Hải - TP TTTL&SHTT Sở KH&CN, Phạm Thị Hồng Vân - PTP QLKH Sở KH&CN, Lê Thị Thanh Loan - PCVP Sở GD&ĐT, Trịnh Duy Thanh - CV Phòng KTTH Văn phòng UBND tỉnh, Bùi Thanh Liêm - CV Phòng TTTL&SHTT Sở KH&CN), đại diện lãnh đạo Sở Tài chính, bà Bùi Thị Minh Thúy - PCT UBND thị xã Đồng Xoài; VPUB: Phòng KTTH.

- Các ông, bà thuộc ngành GD&ĐT (giao Sở GD&ĐT mời): Hà Văn Quyền - PHT Trường THPT chuyên Quang Trung, Vũ Thị Kim Huệ - TP GDMN Sở GD&ĐT, Trần Văn Thường - TP Giáo dục Tiểu học Sở GD&ĐT,  Nguyễn Thị Hồng Cúc - Chủ tịch Công đoàn ngành GD&ĐT; Nguyễn Ngọc Tú (TP. KT&KĐCLGD, Sở GD&ĐT); Nguyễn Châu Vĩnh (TP. GDDT, Sở GD&ĐT); Trần Ngọc Thắng (TP. Giáo dục Trung học Sở GD&ĐT, Cao Quang Hùng - PTP. Giáo dục Trung học Sở GD&ĐT,  Nguyễn Văn Thành - PTP. CNTT Sở GD&ĐT, Đặng Văn Hiếu - Sở GD&ĐT, Trần Minh Hiền - Giáo viên Trường THPT chuyên Quang Trung, Trịnh Đình Chung - Giáo viên Trường THPT chuyên Quang Trung, Nguyễn Tuấn Anh - Trường THPT Phú Riềng.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Sở KH&CN.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Làm việc tại trụ sở.
THỨ SÁU (ngày 04/3)

 SÁNG
1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Chủ trì họp BCĐ chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới: Thống nhất kế hoạch và các giải pháp để triển khai nhiệm vụ thực hiện Chương trình MTQG Xây dựng nông thôn mới năm 2016 (Văn phòng Điều phối chuẩn bị nội dung, tài liệu).

Mời họp: Thành viên BCĐ Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh (các ông, bà: Trần Văn Lộc - GĐ Sở NN&PTNT, Võ Sá - GĐ Sở KH&ĐT, Trần Văn Mi - GĐ Sở Tài chính, Nguyễn Quốc Hiệp - GĐ Sở GTVT, Nguyễn Văn Hùng - GĐ Sở GD&ĐT, Vũ Sỹ Thắng - GĐ Sở TT&TT, Nguyễn Đồng Thông - GĐ Sở Y tế, Huỳnh Thanh Dũng - GĐ Sở Xây dựng, Trương Quang Dũng - GĐ Chi nhánh NHNN Bình Phước, Phan Minh Hoàng - GĐ Đài PTTH tỉnh,  Đoàn Như Viên - TBT Báo Bình Phước, Huỳnh Thiện Hùng - Chủ tịch Hội CCB tỉnh, Đào Thị Lanh - Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, Tôn Ngọc Hạnh - Bí thư Tỉnh đoàn, Nguyễn Văn Hiếu - PGĐ Sở Công Thương, Lê Văn Mãi - PGĐ Sở LĐ-TB&XH, Vũ Đức Sơn - PGĐ Sở Nội vụ, Nguyễn Song Đoàn - PGĐ Sở TN&MT, Lê Văn Quang - PGĐ Sở VH-TT&DL, Phạm Xuân Chiến - PGĐ Công an tỉnh, Trần Phụng - Chủ tịch LM HTX tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã), đại diện lãnh đạo: Ban Dân tộc, BCHQS tỉnh, Hội LHPN tỉnh; Trưởng BCĐ và thường trực BCĐ chương trình nông thôn mới các huyện, thị xã (giao UBND các huyện, thị xã mời); VPUB: Phòng KTN.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 tại Phòng họp A.

Phóng viên dự và đưa tin.
2. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm: Chủ trì họp xem xét tiến độ thực hiện Dự án đầu tư trồng Cao su tạo quỹ phục vụ Dự án bảo tồn Khu căn cứ Bộ Chỉ huy Miền Tà Thiết (Sở VH-TT&DL chuẩn bị nội dung báo cáo).

Mời họp: Đại diện lãnh đạo: Sở VH-TT&DL, Sở NN&PTNT, Sở TN&MT, Sở KH&ĐT, Sở Tài chính, Công ty TNHH MTV cao su Sông Bé, BQLRPH Tà Thiết (giao Sở NN&PTNT mời); VPUB: CVP Nguyễn Văn Thành, Phòng KTN.
Thời gian, địa điểm: 10 giờ 00 tại Phòng họp D.
3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Ngọc Trai: Dự buổi làm việc của Bí thư Tỉnh ủy với Đảng ủy, Ban GĐ Sở KH&CN. VPUB: Phòng KTTH cùng dự.
Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại Sở KH&CN.
4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Dự buổi họp mặt của Tỉnh ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN tỉnh với các vị chức sắc tiêu biểu các tôn giáo trên địa bàn tỉnh. VPUB: Phòng NC- NgV cùng dự.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại Hội trường UBMTTQVN tỉnh.
CHIỀU
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh:
- Dự Hội nghị lấy ý kiến cử tri nơi công tác đối với các đồng chí được dự kiến ứng cử đại biểu HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2016-2021.

- Làm việc với Văn phòng UBND tỉnh về tình hình công tác tháng 2, nhiệm vụ tháng 3/2016.

Mời dự: Toàn thể CB, CC, VC, NV Văn phòng UBND tỉnh.
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại Phòng họp G.
Lưu ý: các sở, ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo.
(Lịch này thay thư mời)

                                                                                      TL. CHỦ TỊCH
                                                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

  Nguyễn Văn Thành

PAGE
7